РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 февраля 2024 г.									             № 06
с. Новоандреевка

О проведении публичных
слушаний по исполнению
бюджета муниципального
образования  Новоандреевский
[bookmark: _GoBack]сельсовет  за 2023 год

	Руководствуясь «Положением о публичных слушаниях, общественных
обсуждениях в муниципальном образовании  Новоандреевский  сельсовет Бурлинского  района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Назначить публичные слушания на 13 марта 2024года в 10 часов.
2. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию Новоандреевского сельсовета Бурлинского района Алтайского края (с. Новоандреевка ул. Софиевская 30а).
3. Вынести на публичные слушания:
3.1. Об исполнении бюджета муниципального образования Новоандреевский сельсовет  за 2023 год.
4. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний в составе:
Ильчук  Ирина  Владимировна – глава сельсовета;
Болтова Людмила Николаевна– ведущий специалист централизованной бухгалтерии комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Бурлинского района Алтайского края;
Колесник Любовь Ивановна  -зам. председателя сельского  Собрания депутатов  Новоандреевского  сельсовета.
Гаян Елена Алексеевна-секретарь сельского  Собрания  депутатов.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельсовета						   		          И.В.Ильчук